Gedikyatirim

Haftalik Ekonomik Veri Takvimi

09-13 Kasim 15

| Dponem | | Onceki |
09:00/Almanya/Dis Ticaret Dengesi Eylul 21 Mir £ 15.4Mir £
09:00/Almanya/Cari Denge Eylul 12.3Mir £
10:00/Tiirkiye/Sanayi Uretimi (Aylik) Eylul 2.95%
09.11.2015 10:00/Tiirkiye/Sanayi Uretimi (Yillik) Eylul 7.17%
pazartesi 11:30/AB/Sentix Yatirimci Giiven Endeksi Kasim 12.20 11.75
12:30/AB/OECD Ekonomik Gériiniim Raporu
16:00/AB/Avro Bolgesi Maliye Bakanlari Toplantisi
19:00/ABD/FED Rosengren Konusmasi
BiST'te islem Goren Sirketlerin Konsolide Bilangolarini Agiklamanin Son Giinii (Banka Haric)
01:50/Japonya/Cari Denge (BoP Bazli) Eylul 2154 MiIr Yen 1,653 Mir Yen
01:50/Japonya/Dis Ticaret Dengesi (BoP Bazli) Eylul 85.3 MIr Yen -326.1 Mir Yen
03:30/Cin/TUFE (Yillik) Ekim 1.50% 1.60%
10.11.2015  (03:30/Cin/UFE (Yillik) Ekim -5.90% -5.90%
Sah 15:30/ABD/ithal Uriinler Fiyat Endeksi (Aylik) Ekim -0.10% -0.10%
15:30/ABD/ithal Uriinler Fiyat Endeksi (Yillik) Ekim -9.30% -10.70%
17:00/ABD/Toptan Stoklar (Aylik) Eylul 0.10%
22:30/ABD/FED Evans Konusmasi
07:30/Cin/Perakende Satiglar (Yillik) Ekim 10.90% 10.90%
07:30/Cin/Sanayi Uretimi (Yillik) Ekim 5.80% 5.70%
11.11.2015 10:00/Turkiye/Cari Denge Eylul -0.16 Mir $
Carsamba 11:30/ingiltere/Ortalama Haftalik Kazanglar-3 Aylik (Yillik) Eylul 3.30% 3.00%
11:30/ingiltere/ILO issizlik Orani (3 Aylik) Eylil 5.35% 5.40%
14:00/ABD/MBA Mortgage Bagvurulari (Haftalik) 06.Kas -0.80%
01:50/Japonya/UFE (Aylik) Ekim -0.40% -0.50%
01:50/Japonya/UFE (Yillik) Ekim -3.50% -3.90%
01:50/japonya/Makine Siparigleri (Aylik) Eylul 3.30% -5.70%
01:50/Japonya/Makine Siparigleri (Yillik) Eylul -4.35% -3.50%
09:00/Almanya/TUFE (Aylik) Ekim 0.00% 0.00%
09:00/Almanya/TUFE (Yillik) Ekim 0.30% 0.30%
12:00/AB/Sanayi Uretimi (Aylik) Eylul 0.10% -0.50%
12.11.2015 12:00/AB/Sanayi Uretimi (Yillik) Eylul 0.90%
Persembe 15:30/ABD/Haftalik issizlik Maagi Basvurulari 07.Kas 262 Bin 276 Bin
16:15/ABD/FED Bullard Konusmasi
16:30/ABD/FED Bagkani Yellen'in Konugmasi
16:45/ABD/FED Lacker Konugmasi
17:15/ABD/FED Evans Konugmasi
19:15/ABD/FED Dudley Konusmasi
19:30/ABD/FED Plosser Konugmasi
21:00/ABD/Hazine Biitce Dengesi Ekim -130MiIr $ 91.06 Mir $
01:00/ABD/FED Fischer Konugmasi
06:30/Japonya/Sanayi Uretimi (Aylik) Eylul 1.00%
06:30/Japonya/Sanayi Uretimi (Yillik) Eylul -0.90%
06:30/Japonya/Kapasite Kullanim Orani Eylul -0.93%
09:00/Almanya/GSYH (Ceyreksel-6ncii) 3¢15 0.30% 0.40%
09:00/Almanya/GSYH (Yillik-6ncii) 3¢15 1.60%
10:00/Turkiye/Sanayi Ciro Endeksi (Aylik) Eylul 4.50%
13.11.2015 12:00/AB/Dis Ticaret Dengesi Eylil
Cuma 12:00/AB/GSYH (Ceyreksel-8ncii) 3¢15 0.40% 0.40%
12:00/AB/GSYH (Yillik-6ncii) 3C15 1.70% 1.50%
15:30/ABD/Perakende Satislar (Aylik) Ekim 0.25% 0.10%
15:30/ABD/Perakende Satislar-Otomotiv Harig(Aylik) Ekim 0.40% -0.30%
15:30/ABD/UFE (Aylik) Ekim 0.10% -0.50%
15:30/ABD/UFE (Yillik) Ekim -1.20% -1.10%
17:00/ABD/isletme Stoklari Eylul 0.05% 0.00%
17:00/ABD/Michigan Tiiketici Gliven Endeksi Kasim 91.00 90.00
19:30/ABD/FED Master Konugmasi
Takvim agiklanacak tiim verileri kapsamamaktadir. Tahminler Bloomberg, Tradinglnvest, Investing.com kaynaklarindan alinmistir.
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Gedikyatirim

Genel Mudiirliik Ankara
Cumbhuriyet Mah.E-5 Yanyol No:29 34876 Cankaya
'T'::('a((:lel(gilr;ngTop(‘)NE?s;sta' bilgi@gedik.com Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Gankaya
’ -olec’s ’ Tel: (312) 438 27 00 E-Posta: cankaya@gedik.com
Istanbul Kizilay
Altiyol Stimer Birinci Sok. No:13/3 Demirtepe
Haci Mehmet Sok. 24 E Dalyan Konut Sitesi D:6 34726  Tel:(312) 23209 49 E-Posta: ankara@gedik.com

Fenerbahge/Kadikoy
Tel: (216) 360 59 60 E-Posta: altiyol@gedik.com

Bakirkoy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Nese Han No:1 Kat:3 Bakirkdy
Tel: (212) 660 85 25 E-Posta: bakirkoy@gedik.com

Etiler
Aytar Cad. Metro ishani No: 10, D:7, K: 3 Levent / Besiktas
Tel: (212) 270 41 00 E-Posta: etiler@gedik.com

Gedik Private Cadde
Bagdat Cad. N0:351/5 Esen apt.
Tel : (216) 411 23 53 E-posta: gedikprivate@gedik.com

Kapaligarsi
Kurkgler Sk . No:25 Eminodnt / Kapaligarsi
Tel: (212) 513 40 01 E-Posta: kcarsi@gedik.com

Maltepe
Gedik Is Hani Bagdat Cad. No: 162 K: 2 Maltepe
Tel: (216) 399 00 42 E-Posta: maltepe@gedik.com

Perpa

Giilbahar Mah. Avni Dilligil Sk. Celik is Merkezi B Blok No 9/11
Mecidiyekoy

Tel: (212) 356 16 52 E-Posta: perpa@gedik.com

Tophane

Necatibey Cad.
Tophane/Karakdy
Tel: (212) 251 60 06 E-Posta: tophane@gedik.com

Alipasa Degirmen Sok. No:24 80040

Umraniye
Atatiirk Mah. Alemdag Cad. No: 122/2 Umraniye
Tel: (216) 461 33 90 E-Posta: umraniye@gedik.com

Haftalik Ekononomik Veri Takvimi

Ulus
Ulus Sehir Carsisi No: 170 Ulus
Tel: (312) 311 49 59 E-Posta: ulus@gedik.com

Antalya

Tahil Pazari Mah.404 Sok.Hafiz Ahmet Bedesteni No:5/29-30
Tel: (242) 248 35 20 E-Posta: antalya@gedik.com

Bursa

Sehrekiistii Mah. Ayti Plaza is Merkezi No: 17 Fomara
Tel: (224) 220 51 50 E-Posta: bursa@gedik.com

Denizli

Saraylar Mah.ikinci Ticari Yol Sk.No: 56 Kat:4
Tel: (258) 263 80 15 E-Posta: denizli@gedik.com

Diizce

Serefiye Mah. Cengiz Topel Sk. Tashan Apt. No : 58-59
Tel: (380) 524 08 00 E-Posta: duzce@gedik.com

Elazig

Yeni Mah. Gazi Cd. No : 28/3
Tel: (424) 233 28 01/237 09 98 E-Posta: elazig@gedik.com

Eskigehir

Koépribasi Sen Sok. Onur ishani No:1 Kat:4
Tel: (222) 230 09 08 E-Posta: eskisehir@gedik.com

Kocaeli

Haci Halil Mah. Hakimet Cad. No: 95 Gebze
Tel: (262) 642 34 00 E-Posta: gebze@gedik.com

izmir

Cumbhuriyet Bulvari No:131 Cevher Apt. Kat:2 D:3/4 Alsancak
Tel: (232) 465 10 20 E-Posta: izmir@gedik.com

Konya

Nalgaci Cad. Acentacilar Sitesi No:81 Selguklu
Tel: (332) 238 59 60 E-Posta: konya@gedik.com

Manisa

Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Pasa Cad. Kamil Mentes Apt.
No:34/1
Tel: (236) 239 42 98 E-Posta: manisa@gedik.com

Usak

ismetpasa Cad. No: 63 K:2 Mavi Plaza
Tel: (276) 227 27 44 E-Posta: usak@gedik.com
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Gedikyatirim

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmigtir. Yatirim Danismanlig
hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak Yatirim
Danismanhgi s6zlesmesi cergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
goriislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari
verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; igerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tim
veriler, Gedik Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklarin kullaniimasi
nedeni ile ortaya gikabilecek hatalardan Gedik Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
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